平成 24 年５月 22 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 24 年７月１日付）

１． 取締役の異動

氏名 新役職 現役職（５月 22 日現在）

堀田 利子 取締役専務執行役員

総務人事本部長兼 CSR 推進担当

取締役専務執行役員

管理部門管掌兼総務人事本部長

兼 CSR 推進担当

２．執行役員の異動

氏名 新役職 現役職（５月 22 日現在）

西村 正則 執行役員

人事部長

執行役員

総務部長

３．部長の異動

氏名 新役職 現役職（５月 22 日現在）

河瀬 壮一郎 総務法務部長 法務部長

以上